
                                                                                                                          Tageswertung  Auto/  Classifica assoluta Auto
Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Kl.

pos. nome vettura scuderia tempo cl.

1 Rampanelli Maurizio Fiat 500 Rennstall Mendel 38.89 7

2 Togn Matteo Fiat 500 Rennstall Mendel 40.11 7

3 Ladurner Felix Subaru Racing Team Meran 40.62 8

4 Gufler Andreas A112 Racing Team Meran 40.99 7

5 Bruno Pedot BMW Rennstall Mendel 41.30 8

6 Gufler Andreas A112 Racing Team Meran 41.64 3

7 Boratti Alessandro Opel Rennstall Mendel 41.94 8

8 Hillebrand Urban A112 Racing Team Meran 43.42 3

9 Lechner Kevin BMW MSGV 43.45 8

10 Hillebrand Urban A112 Racing Team Meran 43.62 7

11 Lechner Kevin BMW MSGV 43.88 4

12 Togn Roberto BMW Rennstall Mendel 44.09 4

13 Andreis Armin BMW 44.54 4

14 Kienzl Manuel Peugeot 106 Racing Team Meran 45.45 1

15 Herbst Dietmar Fiesta Racing Team Meran 45.78 4

16 Premer Andreas Fiat 128 Racing Team Meran 45.97 3

17 Von Call Patrik Peugeot 206 Rennstall Mendel 45.98 3

18 Pichler Elmar Fiesta Racing Team Meran 46.96 4

19 Leiter Julia Subaru Racing Team Meran 47.65 6

20 Geier Hannes Punto Rennstall Mendel 47.66 3

21 Kuntner Philipp Peugeot 106 Racing Team Meran 48.70 3

22 Gschnell Dietmar Punto Rennstall Mendel 50.84 3

23 Rosochatius Tina Astra RC Kaltern 51.91 6

24 Gilg Jasmin Fiesta Rennstall Mendel 52.20 6

                                                                                                                          Tageswertung  Damen /  Classifica assoluta Donne

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Kl.

pos. nome vettura scuderia tempo cl.

1 Leiter Julia Subaru Racing Team Meran 47.65 6

2 Rosochatius Tina Astra RC Kaltern 51.91 6

3 Gilg Jasmin Fiesta Rennstall Mendel 52.20 6

                                                                                                                          Tageswertung Kart /  Classifica assoluta Kart

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Kl.

pos. nome vettura scuderia tempo cl.

1 Paller Ivan Kart Rennstall Mendel 36.32 10

2 Daldoss Manuel Kart Rennstall Mendel 38.68 11

3 Rainer Nico Kart MSGV 40.91 11

TrofeoTrophäe

38.  Autoslalom  -  Landesmeisterschaft   2023

38° Campionato Provinciale–Autogymkana 2023

Pneumatici Ruote Assetti

Appiano  Via Stazione,  87

Reifen Räder Fahrwerk  

Bahnhofsraße, 87   Eppan 

5. Lauf 5° prova
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                                                                                                                          Klassenwertung /  Classifica categorie

  Klasse 1      (Einsteigerklasse)

             (Principianti)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit

pos. nome vettura scuderia tempo

1 Kienzl Manuel Peugeot 106 Racing Team Meran 45.45

  Klasse 2      (Oldtimer Gleichmäßigkeit)

               (Vetture storiche - Regolaritá)

Platz Name Fahrzeug Verein Diff.

pos. nome vettura scuderia Diff.

1 Gufler Andreas A 112 Racing Team Meran 0,39

2 Hillebrand Urban A 112 Racing Team Meran 0,79

  Klasse 3      (Modifizierte Serienfahrzeuge bis 1600 cm³ )

             (Vetture di serie modificate fino 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit

pos. nome vettura scuderia tempo

1 Gufler Andreas A112 Racing Team Meran 41.64

2 Hillebrand Urban A112 Racing Team Meran 43.42

3 Premer Andreas Fiat 128 Racing Team Meran 45.97

4 Geier Hannes Punto Rennstall Mendel 47.66

5 Kuntner Philipp Peugeot 106 Racing Team Meran 48.70

6 Gschnell Dietmar Punto Rennstall Mendel 50.84

  Klasse 4      (Modifizierte Serienfahrzeuge über 1600 cm³)

            (Vetture di serie modificate oltre 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit

pos. nome vettura scuderia tempo
1 Lechner Kevin BMW MSGV 43.88
2 Togn Roberto BMW Rennstall Mendel 44.09
3 Andreis Armin BMW 44.54
4 Herbst Dietmar Fiesta Racing Team Meran 45.78
5 Pichler Elmar Fiesta Racing Team Meran 46.96

  Klasse 6      (Modifizierte Serienfahrzeuge - Damen)

             (Vetture di serie modificate - Donne)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1 Leiter Julia Subaru Racing Team Meran 47.65
2 Rosochatius Tina Astra RC Kaltern 51.91
3 Gilg Jasmin Fiesta Rennstall Mendel 52.20

tg

www.rennstall-mendel.it

Wertung Autoslalom Kaltern EMT Firmengelände

 20:08:2023 Trophäe PNEUS RUDY Eppan 2



  Klasse 7      (Präparierte Fahrzeuge bis 1600 cm³)

             (Vetture elaborate fino 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1 Rampanelli Maurizio Fiat 500 Rennstall Mendel 38.89
2 Togn Matteo Fiat 500 Rennstall Mendel 40.11
3 Gufler Andreas A112 Racing Team Meran 40.99
4 Hillebrand Urban A112 Racing Team Meran 43.62

  Klasse 8      (Präparierte Fahrzeuge über 1600 cm³)

            (Vetture elaborate oltre 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit

pos. nome vettura scuderia tempo
1 Ladurner Felix Subaru Racing Team Meran 40.62
2 Bruno Pedot BMW Rennstall Mendel 41.30
3 Boratti Alessandro Opel Rennstall Mendel 41.94

4 Lechner Kevin BMW MSGV 43.45
5 Von Call Patrik Peugeot 206 Rennstall Mendel 45.98

  Klasse 9      (Eigenbaufahrzeuge)

                (Prototipi)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

  Klasse 10      (Gokart 125 cm³ 2T Schalter Cambio / 250 cm³ 4T Automatic)

             (Gokart 125 ccm 2T Cambio / 250 ccm 4T Automatic)

Platz Name Kart Verein Zeit
pos. nome scuderia tempo

1 Paller Ivan Kart Rennstall Mendel 36.32

  Klasse 11      (Gokart Senior 100/125 cm³ 2T Automatic)

                (Gokart Senior100/125 ccm 2T Automatic)

Platz Name Kart Verein Zeit
pos. nome scuderia tempo

1 Daldoss Manuel Kart Rennstall Mendel 38.68
2 Rainer Nico Kart MSGV 40.91

  Klasse 12      (Gokart Junior)

                (Gokart  Juniori)

Platz Name Kart Verein Zeit

pos. nome scuderia tempo

  Klasse 13      (Gokart Mini)

                (Gokart Mini)

Platz Name Kart Verein Zeit
pos. nome scuderia tempo
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